

KUJAWSKO-POMORSKA AGENCJA INNOWACJI SP. Z O.O.

ZAPYTANIE OFERTOWE

GAZDŻETY - CZERWIEC

Załącznik nr 2: Specyfikacja techniczna

Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie oraz dostarczenie gadżetów promocyjnych w ramach działań promocyjnych.

Opis przedmiotu zamówienia

1. Kalkulator z grą puzzle - 100 sztuk

Kalkulator z umieszczoną z tyłu grą puzzle - logo Funduszu Badań i Wdrożeń nadrukowane bezpośrednio na puzzlach. Wymiary co najmniej 124 x 62 x 13 mm, pakowane w pojedyncze kartoniki. Nadruk full kolor na kartoniku; kartonik oznakowany zestawieniem znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”

2. Zegar ścienny - 100 sztuk

Zegar ścienny, okrągły z czytelną tarczą numeryczną, szeroką metalową ramką. Średnica obudowy: co najmniej 250 mm. Średnica cyferblatu: 230 mm. Płaska szklana szybka. Zapakowane w pojedyncze kartoniki, z bateriami w zestawie. Znakowanie na tarczy: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz na opakowaniu: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”. Nadruk full kolor.

3. Bluza polar z logo - 100 sztuk

Prosty fason, zapinana na zamek, kaptur, kieszenie w szwach bocznych, materiał polar o gramaturze 270-360 g/m² w kolorze czarnym lub granatowym. Różne rozmiary, wersja damska i męska. Monochromatyczny haft na przodzie bluzy: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz nadruk full kolor na opakowaniu zestawienia znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”

4. Torba papierowa mała - 200 sztuk

Torba papierowa, biała, ze wzmocnionym dnem, nadruk full kolor jednostronny, podłoże - papier kreda błysk, gramatura co najmniej 200g/m². Wymiary: szerokość: od 26-30 cm, wysokość: 32-38 cm, głębokość 9-12 cm. Nadruk: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych

ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

5. Pendrive 8 GB - 200 sztuk

Pamięć przenośna USB o pojemności co najmniej 8 GB, kolor niebieski, z zawieszka-smyczą, pakowane w pojedyncze pudełka. Nadruk monochromatyczny dwustronny: napis „Fundusz Badań i Wdrożeń” (1. strona) oraz logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego i logo Unii Europejskiej (2. strona).

6. Smycz - 200 sztuk

Smycz szyta z metalowym karabińczykiem i klamerką, kolor niebieski, nadruk jeden kolor, jednostronny, szerokość 15 mm. Nadruk: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

7. Kubek - 200 sztuk

Pakowane pojedynczo w kartoniki, pojemność co najmniej 250 ml, nadruk na zewnątrz, np. białe z niebieskim środkiem lub niebieskie z białym środkiem. Nadruk: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”. Nadruk full kolor.

8. Elegancki wizytownik - 100 sztuk

Elegancki wizytownik z ekoskóry z aluminiową blaszką w kolorze czarnym mieszczący o najmniej 20 standardowych wizytówek, pakowane w pojedyncze kartoniki. Grawer logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz nadruk na opakowaniu zestawienia znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”. Nadruk full kolor.

9. Koperta z logo B6 - 500 sztuk

Koperta C6 bez okna z paskiem samoklejącym, wymiar 114×162, gramatura co najmniej 80g, złożone. Nadruk 4+0: logo firmowe Kujawsko Pomorskiej Agencji Innowacji + adres (lewy górny róg) i logo Funduszu Badań i Wdrożeń (lewy dolny róg).

10. Torba na laptopa - 50 sztuk

Torba mieszcząca maksymalnie laptop 15,6", z rączką oraz paskiem naramiennym, kieszenią na zasilacz i kable oraz dodatkową przegródką na zamek na dokumenty, kolor czarny, materiał: poliester. Nadruk full kolor: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

11. Etui na tablet 7" - 50 sztuk

Etui na tablet o maksymalnym rozmiarze 7", zamykana na zamek, kolor czarny, niebieski (nadruk monochromatyczny) lub biały (nadruk full kolor). Materiał: mikrofibra lub eko-skóra lub poliester lub neopren. Nadruk: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

12. Długopis elegancki w etui - 50 sztuk

Elegancki długopis z metalową obudową, kolor wkładu: niebieski, z monochromatycznym grawerem, pakowane w osobne pudełka. Na długopisie grawer logo Funduszu Badań i Wdrożeń, na pudełku nadruk/naklejka full kolor: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

13. Bezprzewodowa mysz optyczna ze zintegrowanym portem USB - 50 sztuk

Płaska bezprzewodowa mysz optyczna o ergonomicznym kształcie, min. 3 przyciski (w tym jeden w rolce) oraz rolka, bateria w zestawie, pakowane w pojedyncze pudełka. Kolor czarny, niebieski (nadruk monochromatyczny) lub biały (nadruk full kolor). Na myszce nadruk logo Funduszu Badań i Wdrożeń, na pudełku nadruk/naklejka full kolor: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

14. Zestaw artykułów biurowych - 50 sztuk

Zestaw składający się z 5 elementów: podajnika taśmy klejącej, kalkulatora, dziurkacza, zszywacza i kalendarza, kolor: odcienie niebieskiego, rozmiar całego zestawu co najmniej: 14,5 x 22 x 8 cm; każdy element znakowany monochromatycznie logo Funduszu Badań i Wdrożeń, na opakowaniu nadruk/naklejka full kolor: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego,

obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

15.4-ekranowy zegar LED z alarmem - 50 sztuk

Zegar w kształcie sześcianu z elektronicznym wyświetlaczem na czterech ekranach: czas – data – dzień tygodnia, temperatura(°C/°F) oraz funkcją drzemki/podświetlenia. Kolor niebieski, zasilany baterią (w zestawie). Rozmiar krawędzi pomiędzy 5 a 6 cm. Zegar znakowany monochromatycznie logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz nadruk full kolor na opakowaniu zestawienia znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

16.Długopis z zakreślaczem - 100 sztuk

Długopis plastikowy w kolorze niebieskim z mechanizmem obrotowym, zakreślacz w kolorach: żółtym, pomarańczowym, zielonym, różowym na końcu trzonka, powierzchnia do trzymania pokryta gumą, tusz niebieski. Długość co najmniej 14 cm. Na długopisie nadruk monochromatyczny: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

17.Długopis z końcówką do ekranu dotykowego - 100 sztuk

Długopis metalowy, cienkopiszący w kolorze niebieskim, z końcówką do ekranów dotykowych na końcu trzonka w kolorze długopisu, czarny tusz. Długość co najmniej 13 cm. Na długopisie nadruk monochromatyczny: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

18.Notes z kartkami samoprzylepnymi – 150 sztuk

Notes rozkładany z magnetycznym zamknięciem, w kolorze niebieskim zawierający: 1 samoprzylepny notatnik, 5 bloczków samoprzylepnych etykiet w różnych kolorach, 1 notes z wrywanymi kartkami. Nadruk full kolor na okładce: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

19. Zegar w puszcze - 100 sztuk

Zegar w puszcze z analogowym wyświetlaczem, wieczko puszki może zostać otwarte tylko raz, z podstawką, oczkiem do zawieszenia i magnesem z tyłu, bateria w zestawie. Rozmiar: średnica pomiędzy 8 a 9 cm, wysokość: 5 do 6 cm. Na zegarze nadruk full kolor: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

20. Zestaw do wina w owalnym etui - 50 sztuk

Ekskluzywny zestaw do wina zapakowany w owalne etui ze skóry syntetycznej z rączką, kolor czarny, średnica co najmniej 13 cm, wysokość co najmniej 31 cm; etui mieszczące jedną butelkę, w zestawie z korkociągiem, obręczą na szyjkę, termometrem, otwieraczem do butelek, obcinarką. Na etui nadruk logo Funduszu Badań i Wdrożeń, na pudełku nadruk/naklejka full kolor: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

21. Torba na ramię z transparentną kieszenią - 100 sztuk

Torba niebieska z regulowanym paskiem na ramię, z transparentną kieszenią na froncie przeznaczoną np. na reklamę, zamknięcie na rzep, pojemna kieszeń główna. Rozmiar ok. 37 x 30 x 13 cm. Nadruk full kolor: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

22. Czapka z daszkiem - 100 sztuk

Czapka bawełniana, 5-segmentowa z regulowanym plastikowym zapięciem, w kolorze niebieskim, średnica ok. 22 cm. Nadruk full kolor: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

23. Domino - 100 sztuk

Klasyczna gra w domino, zawierająca 28 klocków w bawełnianym woreczku lub drewnianym pudełku, klocki o długości między 4 cm a 6 cm, szerokości 2 cm do 3 cm. Domino pakowane w pojedyncze opakowania. Nadruk full kolor na woreczku lub monochromatyczny na drewnianym pudełku: logo Funduszu Badań i Wdrożeń oraz zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu



regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

24. Piłeczka antystresowa - 100 sztuk

Piłeczka antystresowa w kolorze niebieskim, wypełniona plastikowymi granulami lub miękką gąbką, średnica co najmniej 5 cm. Piłeczki pakowane w pojedyncze opakowania. Na piłeczce nadruk logo Funduszu Badań i Wdrożeń, na opakowaniu nadruk/naklejka full kolor: zestawienie znaków graficznych ułożonych w następującej kolejności, patrząc od lewej strony: logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego, obowiązujący herb Województwa Kujawsko-Pomorskiego, logo Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji oraz logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz hasło Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w brzmieniu „Mój region w Europie”.

Do znakowania Wykonawca użyje metody najbardziej adekwatnej do powierzchni materiału np. grawerowanie laserowe, nadruk, nalepka, tłoczenie. Oznakowania na gadżetach muszą być umieszczone w widocznym miejscu i posiadać rozmiar umożliwiający ich bezproblemową czytelność. Zamawiający zastrzega możliwość użycia wskazanych znaków graficznych i treści w różnych kombinacjach, w ramach możliwości technicznych wykonania oznakowania. Przed przystąpieniem do wykonania nadruków Wykonawca jest zobowiązany przedstawić ich wizualizację na gadżetach Zamawiającemu.

Zestawienia znaków graficznych stanowią załącznik nr 4 do zapytania. Pliki źródłowe znaków graficznych zostaną przekazane Wykonawcy w dniu zawarcia umowy.

W ramach zamówienia należy uwzględnić: opracowanie projektu graficznego uzgodnionego z Zamawiającym, transport i dostawę, montaż poszczególnych materiałów.

Ocena zamówienia

1. Oferta powinna zawierać cenę (wraz z dostawą i instalacją) za całość przedmiotu zamówienia.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Ocenie podlegać będą oferty na poszczególne części przedmiotu zamówienia.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wybrania dowolnej ilości (w ramach podanych ilości dla każdego towaru), dowolnej części lub całości przedmiotu zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do pozostawienia niniejszego zapytania bez rozstrzygnięcia.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. W przypadku unieważnienia postępowania, Zamawiający nie ponosi kosztów postępowania.
5. Oferta musi zawierać:
 - Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 1);
 - Podpisaną (zatwierdzoną) specyfikację techniczną (załącznik nr 2);
 - Parafowany (zatwierdzony) wzór umowy (załącznik nr 3);



- Parafowane (zatwierdzone) zestawienie znaków graficznych (załącznik nr 4);
- Opis techniczny wraz z określeniem marki/nazwy towaru oraz zdjęciami oferowanych części przedmiotu zamówienia (wraz z ewentualną wizualizacją lub dokumentacją fotograficzną).

6. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może oczekiwać od Oferenta wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert, oraz ich uzupełnienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmów z wybranymi oferentami w kwestiach złożonej przez nich oferty.

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru kolorystyki oferowanego towaru w ramach zaoferowanej ceny.

8. Z wykonawcą zostanie zawarta umowa według załączonego wzoru. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian w umowie.

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty:

Dla ofert spełniających wymagania zastosowany zostanie algorytm (dla poszczególnych części przedmiotu zamówienia):

a/ 60% - cena brutto – skala 0-60 pkt, oferta najkorzystniejsza 60 pkt, wyliczenie proporcjonalne,

b/ 40% - 40 pkt dla oferty o najlepszej jakości, specyfikacji technicznej, trwałości, techniki nadruku itp., na podstawie opisu oferty.

.....

Data podpis pieczęć nazwa